1

  2 0 1 9 年 3 月 2 8 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

「スポーツクラブアクトス Will_G 三洋堂養老」

オープンに関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社三洋堂書店は、2019 年 4 月 1 日（月）に、三洋堂書店養老

店（岐阜県養老郡）において、フィットネス 9 号店となる「スポーツクラブアクトス Will_G（ウ

ィルジー）三洋堂養老」をオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

 当社グループは、「本とのであいのおてつだい」をコンセプトに、新刊書籍・雑誌やＤＶＤ・

ＣＤのレンタル・販売を核として、文具や雑貨などの販売部門を、お客様のニーズの変化にあわ

せて拡大するとともに、学びたい、健康になりたいといった人生を豊かにしたいというニーズに

あわせて教室、フィットネス等を併設した店舗を「ブックバラエティストア」として展開を進め

ております。

  スポーツクラブアクトス Will_Gの概要

店舗名 スポーツクラブアクトス Will_G三洋堂養老

オープン予定日 2019年 4月 1日（月） 10：00オープン

面積 453.99㎡（137.3坪）

月額使用料 月額 2,700円（税抜き）

設備 本格的フィットネスジム

（ランニングマシン 25台、ストレングスマシン 18台、他

合計 53台）

簡易更衣室

※シャワー・浴室設備等はございません

営業時間 月 ～ 金：10：00～22：00

土 曜 日：10：00～21：00

日・祝日：10：00～18：00

定休日 毎週木曜日（年末年始、お盆）

 今後も、当社グループは、お客様に新たな価値を提供するべく、「ブックバラエティストア」

を進化させ、フィットネス事業を推進してまいります。

2

三洋堂書店養老店とスポーツクラブアクトス Will_G三洋堂養老の外観

  店舗の概要

店舗名 三洋堂書店養老店

住所 〒503-1314  岐阜県養老郡養老町高田 2217-1

取り扱い商品、

及びサービス

販売（本、文具・雑貨、菓子、セルＣＤ・ＤＶＤ、ゲーム、

トレーディングカード）

レンタル（ＣＤ・ＤＶＤ・コミック）

買取（本、ゲーム）

スポーツクラブアクトス Will_G

定休日 なし（スポーツクラブアクトス Will_Gのみ木曜定休日）

営業時間 10：00～22：00（スポーツクラブアクトス Will_Gは前頁をご覧下さい）

売場面積 1273.76㎡（385.3坪）

駐車台数 743台（共用）

※店舗周辺地図等につきましては、以下をご参照下さい。

http://www.sanyodo.co.jp/shops/141/
以上